1

2024 年 4 ⽉ 11 ⽇

各位
会 社 名 ブティックス株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）
問合せ先 執⾏役員 管理本部⻑ 松島 悟

（TEL 03-6303-9431）

取締役候補者の選任及び役員⼈事に関するお知らせ

ブティックス株式会社（東京都港区、代表取締役社⻑ 新村祐三 以下「当社」といいます）は、2024 年 4

⽉ 11 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任を決議し、役員⼈事を内定いたしましたの
でお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任

取締役（監査等委員である取締役を除く）３名全員につきましては、2024 年 6 ⽉ 25 ⽇開催予定の
当社第 18 回定時株主総会（以下、「本定時株主総会」といいます）終結の時をもって任期満了となりま
す。つきましては、下記のとおり取締役候補者の選任を決議し、役員⼈事を内定いたしました。なお、本件につ
きましては、本定時株主総会並びに同⽇開催予定の取締役会を経て正式に決定される予定です。

取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者（本定時株主総会にて付議）

⽒名 新役職 現役職 備考

新村 祐三 代表取締役社⻑ 代表取締役社⻑ 再任

速⽔ 健史 常務取締役 常務取締役 再任

武⽥ 学 常務取締役 常務取締役 再任

《本リリースに関するお問合せ》
ブティックス株式会社 管理本部 IR 担当
TEL︓03-6303-9431（平⽇ 9 時〜18 時）  Email︓ir@btix.jp

以上